
GlasQueen 
 
Ekologiškas stiklo valiklis  
 
 
SAVYBĖS  
Itin veiksmingas, paruoštas naudojimui valiklis skirtas šalinti nešvarumus nuo visų stiklinių paviršių ir kitų 

paviršių. Priemonė intensyviai veikdama paviršių, greitai džiūsta, nepalikdama ruožų. Pagal CLP 

Reglamentą GlasQueen neklasifikuojamas kaip pavojingas ir yra bekvapis. Sertifikuotas pagal DIN EN 

ISO 22088-3:2006-11 reikalavimus (Sintetinė medžiaga- Nustatytas atsparumas įtrūkimams, esant 

aplinkos poveikiui). 
 
SUDĖTIS (pagal 648/2004/EC)  
Nejoninės PAM < 5%, vandenyje tirpūs tirpikliai, dažomosios medžiagos. 
 
Koncentrato pH: apie 9,5 

 
NAUDOJIMO SRITIS  
Tinka valyti stiklinius paviršius ir vandeniui atsparius paviršius tokius ,kaip stiklas, langai. Stiklinės 

kabinos, veidrodžiai, vitrinos, akrilinio stiklo paviršiai.  
 
NAUDOJIMAS  
Valant pirmą kartą, išbandyti mažai matomoje vietoje.  
 
Naudoti valiklį neskiestą. 
 
Pripildyti purškiklį iš 10 litrų bakelio čiaupo pagalba. 
 
Stiklo valymas:  
Užpurkšti putas tiesiogiai ant paviršiaus ir šluostyti sausa sugeriančia tekstiline arba popierine 
šluoste. Valymo metu nešvarią šluostę pakeisti švaria. Nešvarios šluostės neskalauti. Visada 
naudoti sausą šluostę! 
 
Kasdienis valymas (paviršių valymas):  
Užpurkšti putas tiesiogiai ant paviršiaus arba ant sudrėkintos ar mikropluošto šluostės ir jį valyti.  

 
Gamintojas neatsako už patirtus nuostolius neteisingai naudojant priemonę.  
 

Pastaba:   
Tinkamas dozavimas taupo išlaidas ir mažina įtaką aplinkai. 
Produktas neskirtas didelių plotų valymui. 
Daugiau informacijos rasite ES eko-ženklo tinklapyje www.ecolabel.eu  
Paviršiaus aktyviosios medžiagos pagamintos iš natūralių medžiagų. 
Pakavimo medžiagos gali būti perdirbamos. 

 
PRIEMONĖS SĄNAUDOS m²  
Paviršių valymas: 5 ml 
 
Tai ne plataus vartojimo prekė pagal 1999/44/EB direktyvos 1 str.! Tik profesionaliam naudojimui! 
 
 
PAKUOTĖ  
6 x 500 ml purškikliai kartoninėje dėžėje 
6 x 1 l buteliai kartoninėje dėžėje 
10 l bakelis 

 
Art. Nr. j 25 25 44 
Art. Nr. j 25 25 01 

Art. Nr. j 25 25 10 
 

  


